Med malý porciovaný 20g ks 2 000 0,04 0,05 80,00 96,00 

Marmeláda jedno druhova, miešaná 4-6kg kg 500 1,10 1,32 550,00 660,00 

Slivkový lekvár 1, 4, 6 kg kg 60 1,58 1,90 94,80 113,76 

Predpokladaná hodnota zákazky 12 799,50 15 359,40 

3.2. Celková hodnota zákazky predstavuje 12 799,50 € (slovom:  

dvanásťtisícsedemstodeväťdesiatdeväť 50/100  Eur) bez DPH, 15 359,40 € (slovom: 

pätnásťtisíctristopäťdesiatdeväť 40/100 Eur) s DPH. Výška DPH je 20 %. 

3.3. Kupujúci požaduje pri dodaní tovaru zaokrúhliť všetky ceny tovaru na dve desatinné 

miesta. 

3.4. V zmluvnej cene sú premietnuté tiež všetky náklady spojené s výrobou a distribúciou 

tovaru. 

3.5. Kúpna cena tovaru sa môže upraviť až po obojstrannom písomnom odsúhlasení oboma